



# Prime & Store Cattle Thursday 15 March 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Barrhill	1	Prime Steer	HRL	C6	590	\$ 1,687.40	\$ 2.86
500a	Barrhill	1	Prime Steer (Blue Rump)	HRL	C6	480	\$ 1,372.80	\$ 2.86
501	Barrhill	2	Prime Steers	HRL	C6	583	\$ 1,667.38	\$ 2.86
502	Barrhill	1	Prime Steer	HRL	C6	485	\$ 1,353.15	\$ 2.79
503	ED & JE Syme	3	Prime Steers	HRL	C10	445	\$ 1,290.50	\$ 2.90
504	Atherton Farm	6	Prime Steers	HRL	C2	598	\$ 1,668.42	\$ 2.79
505	B Zhao & Y Huang	2	Prime Steers (B/W Face)	HRL	CM	390	\$ 1,092.00	\$ 2.80
506	RL & ML Clarke	2	Prime Steers (Blue Rump)	HRL	C10	443	\$ 1,187.24	\$ 2.68
507	ID Starkey	1	Prime Steer	PWA	CM	710	\$ 1,846.00	\$ 2.60
507a	ID Starkey	2	Prime Steer (Red Rump)	PWA	CM	660	\$ 1,900.80	\$ 2.88
508	ID Starkey	1	Prime Steer (Black)	PWA	CM	665	\$ 1,928.50	\$ 2.90
508a	ID Starkey	1	Prime Steer (Red)	PWA	CM	610	\$ 1,732.40	\$ 2.84
510	DA & SM Paulin	1	Prime Heifer (Her/Fr X Red)	HRL	CM	530	\$ 1,473.40	\$ 2.78
510a	EJ Cross	1	Prime Heifer (Black)	HRL	C10	395	\$ 948.00	\$ 2.40
510b	EJ Cross	1	Prime Heifer (Pink Tag 704)	HRL	C10	480	\$ 1,219.20	\$ 2.54
511	B & P P/Ship	3	Prime Heifers	HRL	CM	440	\$ 1,262.80	\$ 2.87
512	Barrhill	4	Prime Heifers	HRL	C6	551	\$ 1,542.80	\$ 2.80
513	Barrhill	2	Prime Heifers	HRL	C6	485	\$ 1,343.45	\$ 2.77
514	Barrhill	2	Prime Heifers	HRL	C6	418	\$ 1,166.22	\$ 2.79
515	Flynns Creek	2	Prime Heifers	PWA	CM	350	\$ 798.00	\$ 2.28
530	J Gunn	6	Prime Heifers	HRL	C10	404	\$ 1,171.60	\$ 2.90
531	Riverbound Dairy	4	Prime Heifers	HRL	C8	483	\$ 1,275.12	\$ 2.64
532	Canz Farm (MC)	7	Prime Heifers	HRL	C10	521	\$ 1,302.50	\$ 2.50
533	North Eyre Holdings	5	Prime Heifers	HRL	CM	368	\$ 809.60	\$ 2.20
534	Thomland Farm	8	Prime Heifers	HRL	C3	361	\$ 812.25	\$ 2.25
535	Mertyn Trust	5	Prime Heifers	HRL	CM	345	\$ 690.00	\$ 2.00
536	Moonshine - Temara	4	Prime Heifers	HRL	C10	393	\$ 923.55	\$ 2.35
537	Moonshine - Temara	4	Prime Heifers	HRL	C10	351	\$ 610.74	\$ 1.74
538	MA & KJ Cunningham	1	Prime Heifer	HRL	CM	490	\$ 1,278.90	\$ 2.61
538a	Canz Farm (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C10	498	\$ 1,170.30	\$ 2.35
539	Woolomee Dairies	1	Prime Cow	PWA	C7	685	\$ 1,438.50	\$ 2.10
539a	Woolomee Dairies	2	Prime Cows (Blue Rump)	PWA	C7	523	\$ 972.78	\$ 1.86
540	Winch Farm	5	Prime Cows	PWA	C10	506	\$ 910.80	\$ 1.80
540a	Woolomee Dairies	2	Prime Cows (Blue Rump)	PWA	C7	423	\$ 651.42	\$ 1.54
541	Mt Whitnow Station	3	Prime Cows	PWA	C10	540	\$ 1,090.80	\$ 2.02
541a	Mt Whitnow Station	1	Prime Cow (Green Rump)	PWA	C10	335	\$ 442.20	\$ 1.32
541b	Mt Whitnow Station	1	Prime Heifer (Blue Shoulder, Orange Rump)	PWA	C10	495	\$ 1,410.75	\$ 2.85
542	Mt Whitnow Station	2	Prime Cow (In Calf Due 20/9)	PWA	C10	470	\$ 874.20	\$ 1.86
542b	A One Kiwi Green	1	Prime Cow (Red)	PWA	C7	465	\$ 1,023.00	\$ 2.20

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
543	Twin River Dairy	5	Prime Cows	HRL	C10	444	\$ 777.00	\$ 1.75
544	Twin River Dairy	2	Prime Cows	HRL	C10	403	\$ 596.44	\$ 1.48
545	EJ Cross	2	Prime Cows	HRL	C10	448	\$ 801.92	\$ 1.79
545a	EJ Cross	1	Prime Cow (Blue Rump)	HRL	C10	375	\$ 540.00	\$ 1.44
546	EJ Cross	1	Prime Cow	HRL	C10	560	\$ 1,097.60	\$ 1.96
547	Valetta Pastures	9	Prime Cows	HRL	C6	541	\$ 1,054.95	\$ 1.95
548	GP Dennis	3	Prime Cows	HRL	C10	572	\$ 1,264.12	\$ 2.21
549	Riverbound Dairy	2	Prime Cows (Friesian)	HRL	C8	545	\$ 1,133.60	\$ 2.08
549a	Riverbound Dairy	2	Prime Cows (Jersey)	HRL	C8	460	\$ 855.60	\$ 1.86
550	R Warren	2	Prime Cows	HRL	CM	538	\$ 979.16	\$ 1.82
551	Red Cow Farm (MC)	5	Prime Cows	PWA	C10	536	\$ 986.24	\$ 1.84
552	Red Cow Farm (MC)	17	Prime Cows O/F 620	PWA	C10	514	\$ 925.20	\$ 1.80
553	Red Cow Farm (MC)	13	Prime Cows O/F 700	PWA	C10	503	\$ 905.40	\$ 1.80
554	Red Cow Farm (MC)	3	Prime Cows	PWA	C10	458	\$ 806.08	\$ 1.76
555	Brice P/Ship	4	Prime Cows	HRL	C10	539	\$ 1,175.02	\$ 2.18
556	Canz Farm (MC)	1	Prime Cow	HRL	C10	780	\$ 1,638.00	\$ 2.10
556a	Canz Farm (MC)	3	Prime Cows	HRL	C10	555	\$ 1,110.00	\$ 2.00
557	Canz Farm (MC)	2	Prime Cows (Orange Rump)	HRL	C10	485	\$ 911.80	\$ 1.88
557a	Canz Farm (MC)	5	Prime Cows	HRL	C10	592	\$ 1,172.16	\$ 1.98
558	Low Dairy Ltd (MC)	7	Prime Cows	HRL	C10	557	\$ 1,091.72	\$ 1.96
559	Low Dairy Ltd (MC)	7	Prime Heifers	HRL	C10	371	\$ 816.20	\$ 2.20
574	Woolomee Dairies	2	Prime Bulls	PWA	C7	505	\$ 1,323.10	\$ 2.62
575	A One Kiwi Green	2	Prime Bulls	PWA	C7	485	\$ 1,261.00	\$ 2.60
576	A One Kiwi Green	1	Prime Bulls	PWA	C7	585	\$ 1,561.95	\$ 2.67
577	Winch Farm	5	Prime Cows	PWA	C10	480	\$ 796.80	\$ 1.66
578	MJ & SJ Davies	3	Prime Bulls	HRL	C6	533	\$ 1,497.73	\$ 2.81
579	MJ & SJ Davies	5	Prime Bulls	HRL	C6	462	\$ 1,228.92	\$ 2.66
580	RF Seebeck	3	Prime Bulls	HRL	CM	457	\$ 1,142.50	\$ 2.50
581	GP Dennis	1	Prime Bull	HRL	C10	395	\$ 955.90	\$ 2.42
581a	Red Cow Farm (MC)	2	Prime Bulls	PWA	C10	485	\$ 1,285.25	\$ 2.65
	<b>STORES</b>							
582/583	Barrhill	18	R2 Ang Steers	HRL	C6	417	\$ 1,270.00	\$ 3.05
584	Barrhill	11	R2 Ang Steers	HRL	C6	364	\$ 1,140.00	\$ 3.13
585/586	Barrhill	21	R2 Her/Fr X Steers	HRL	C6	405	\$ 1,160.00	\$ 2.86
587	Barrhill	5	R2 Her/Fr X Steers	HRL	C6	354	\$ 1,000.00	\$ 2.82
588	Barrhill	13	R2 Ang X Steers	HRL	C6	394	\$ 1,060.00	\$ 2.69
589	Barrhill	8	R2 Ang X Steers	HRL	C6	359	\$ 970.00	\$ 2.70
590	Flynns Creek	20	18mth H X F Steers O/F 591	PWA	CM	361	\$ 990.00	\$ 2.74
592	Flynns Creek	26	18mth H X F Steers O/F 593	PWA	CM	331	\$ 940.00	\$ 2.84
594	Flynns Creek	6	18mth H X F Steers	PWA	CM	309	\$ 830.00	\$ 2.69
595	Flynns Creek	7	18mth H X F Steers	PWA	CM	368	\$ 910.00	\$ 2.47
596	Flynns Creek	15	18mth H X F Steers O/F 597	PWA	CM	344	\$ 900.00	\$ 2.62

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
598	Flynns Creek	8	18mth H X F Steers	PWA	CM	323	\$ 830.00	\$ 2.57
599	Flynns Creek	8	Ang X Fries Steers	PWA	CM	371	\$ 960.00	\$ 2.59
600	Barrhill	7	R2 Her/Fr X Steers	HRL	C6	396	\$ 1,070.00	\$ 2.70
601	Totman Ent Ltd	4	R2 Her/Fr X Steers	HRL	C4	384	\$ 1,020.00	\$ 2.66
602	MA & KJ Cunningham	5	R2 Her/Fr X Steers	HRL	CM	404	\$ 1,090.00	\$ 2.70
603	Flynns Creek	3	Ang X Fries Steers (Green Rump)	PWA	CM	320	\$ 790.00	\$ 2.47
604	ED & JE Syme	7	R2 Lowline Steers	HRL	C10	363	\$ 820.00	\$ 2.26
605	Flynns Creek	16	18mth H X F Heifers O/F 606	PWA	CM	339	\$ 900.00	\$ 2.65
607	Flynns Creek	9	18mth H X F Heifers	PWA	CM	305	\$ 780.00	\$ 2.56
608	Flynns Creek	3	18mth H X F Heifers	PWA	CM	370	\$ 910.00	\$ 2.46
609	Flynns Creek	9	18mth H X F Heifers	PWA	CM	329	\$ 860.00	\$ 2.61
610	DP & DM Stalker	6	R2 Her/Fr X M/Sex (1S/5H)	HRL	C2	338	\$ 870.00	\$ 2.57
611	K & K Wilmott	5	R2 Her/Fr X Heifers	HRL	C10	328	\$ 870.00	\$ 2.65
612	R Warren	3	R2 B/Galloway X M/Sex (2S/1H)	HRL	C10	265	\$ 600.00	\$ 2.26
613	ED & JE Syme	3	R2 Lowline Heifers	HRL	C10	329	\$ 710.00	\$ 2.16
614	MA & KJ Cunningham	6	R2 Beef X Heifers	HRL	CM	387	\$ 995.00	\$ 2.57
619	S McArthur Trust	20	R2 Fr Bulls	HRL	CM	459	\$ 1,160.00	\$ 2.53
516	DJ & CM Butt	5	Ang Steer Calves	HRL	C4	203	\$ 760.00	\$ 3.74
517	DJ & CM Butt	8	Ang Heifer Calves	HRL	C4	220	\$ 810.00	\$ 3.68
518	Brice P/Ship	4	Char X M/SeX Calves (1S/3H)	HRL	C10	266	\$ 920.00	\$ 3.46
519	Totman Ent Ltd	3	Yearling M/Grey Heifers	HRL	C4	235	\$ 565.00	\$ 2.40
520	Telford	23	Xbred Bull Calves	PWA	C10	165	\$ 490.00	\$ 2.97
521	Telford	17	Xbred Bull Calves	PWA	C10	161	\$ 465.00	\$ 2.89
522	Telford	7	Xbred Bull Calves	PWA	C10	181	\$ 455.00	\$ 2.51
524	Telford	15	Xbred Bull Calves	PWA	C10	163	\$ 435.00	\$ 2.67
525	Telford	4	Xbred Bull Calves	PWA	C10	153	\$ 380.00	\$ 2.48
527	Bledisloe Ent Ltd	7	Wnr Fr Bulls	HRL	C10	167	\$ 430.00	\$ 2.57
528	Bledisloe Ent Ltd	10	Wnr Fr Bulls	HRL	C10	140	\$ 370.00	\$ 2.64
560	Telford	20	HXF Heifers Calves	PWA	C10	141	\$ 550.00	\$ 3.90
561	Telford	6	HXF Heifers Calves	PWA	C10	146	\$ 530.00	\$ 3.63
562	Telford	7	HXF Calves	PWA	C10	127	\$ 500.00	\$ 3.94
563	Willowbank Dairy Farm	11	Xbred Bull Calves	PWA	C10	115	\$ 210.00	\$ 1.83
564	G Power	4	H X F Heifers Calves	PWA	C3	140	\$ 375.00	\$ 2.68
564a	G Power	4	H X F Heifers Calves (Green Rump)	PWA	C3	101	\$ 300.00	\$ 2.97
565	G Power	8	Friesian Bulls	PWA	C3	144	\$ 435.00	\$ 3.02
566	G Power	4	Friesian Bulls	PWA	C3	119	\$ 335.00	\$ 2.82
567	Tussock Creek (MC)	7	Heifer Calves	HRL	C10	100	\$ 140.00	\$ 1.40
568	Tussock Creek (MC)	5	M/Sex Calves (4S/1H)	HRL	C10	160	\$ 220.00	\$ 1.38
570	RF Seebeck	3	Yearling Fr Bulls	HRL	CM	253	\$ 550.00	\$ 2.17
570a	RF Seebeck	2	Wnr Fr Bulls (Red Rump)	HRL	CM	160	\$ 450.00	\$ 2.81
571	Willowbank Dairy Farm	12	Friesian Bull Calves	PWA	C10	122	\$ 420.00	\$ 3.44
572	Willowbank Dairy Farm	9	Ang X Bull Calves	PWA	C10	138	\$ 360.00	\$ 2.61

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
573	Willowbank Dairy Farm	8	Ang X Heifer Calves	PWA	C10	150	\$ 365.00	\$ 2.43
623	KTC Livestock	10	Autumn Friesian Bull Calves	PWA	C2	196	\$ 545.00	\$ 2.78
624	NLR Pastoral	12	Friesian Bull Calves	PWA	C10	117	\$ 400.00	\$ 3.42
625	W Meatchem	8	Fr Bull Calves	PWA	CM	146	\$ 380.00	\$ 2.60
626	Maruia School PTA	3	Friesian Bull calves	PWA	CM	162	\$ 435.00	\$ 2.69
627	Maruia School PTA	8	Xbred Bull Calves	PWA	CM	136	\$ 220.00	\$ 1.62
627a	Tussock Creek (MC)	2	M/Sex Her Fri X Calves (Red Rump)	HRL	C10	198	\$ 495.00	\$ 2.50
628	Wychwood Farm	6	Heifer Calves	PWA	C10	155	\$ 235.00	\$ 1.52
628a	P Coleman	1	Fr Heifer (Red Rump)	PWA	CM	195	\$ 235.00	\$ 1.21
628Alley	Wychwood Farm	2	Here X Calves (Green Head)	PWA	C10	155	\$ 400.00	\$ 2.58
628Alleya	Wychwood Farm	1	Friesian Bull (Green Rump)	PWA	C10	180	\$ 420.00	\$ 2.33
628Alleyb	Wychwood Farm	1	Black Bull Calf	PWA	C10	170	\$ 350.00	\$ 2.06
628Alleyc	Riverstone Farming	1	Friesian Bull Calf (Blue Rump)	PWA	C10	230	\$ 310.00	\$ 1.35
628Alleyd	Riverstone Farming	1	Friesian Bull Calf (Blue Head)	PWA	C10	260	\$ 310.00	\$ 1.19
628Alleye	Willowbank Dairy Farm	2	Yearling Bulls (Yellow Rump)	PWA	C10	273	\$ 510.00	\$ 1.87
628Alleyf	Willowbank Dairy Farm	1	Yearling Heifer (Red Rump)	PWA	C10	325	\$ 410.00	\$ 1.26
629	Mt Whitnow Station	1	R2 Steer (Green Shoulder)	PWA	C10	375	\$ 390.00	\$ 1.04
629a	Mt Whitnow Station	2	R2 Heifers (Green Rump)	PWA	C10	280	\$ 430.00	\$ 1.54
629b	Chiswick Farm	1	Friesian Bull Calf (Blue Rump)	PWA	C10	275	\$ 510.00	\$ 1.85
629c	Woolomee Dairies	2	Yearling Bulls	PWA	C7	263	\$ 435.00	\$ 1.65
629d	A One Kiwi Green	1	Heifer Calf (Red Rump)	PWA	C7	310	\$ 340.00	\$ 1.10
630	MA & KJ Cunningham	1	2yr Lowline Heifer (Tag 192)	HRL	CM	345	\$ 780.00	\$ 2.26
630b	Rakahuri Farming Ltd	1	Yrlg Fr Heifer	HRL	CM	300	\$ 370.00	\$ 1.23
630c	Culverden Netball Club	1	Wnr Fr Bull (Green Tag)	HRL	C10	220	\$ 400.00	\$ 1.82

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC neXt to the vendor name.